
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 15-02-2017  

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

AMATO ANTONINA M25001879 

LOREFICE LORENZA M25001985 

PUGLISI DAVIDE M25001675 

SANTAGATI SALVATORE LUCA M25000029 

SOTTILE VALENTINA M25002045 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

ACCETTA FIORENZO M25002025 

ACQUAVITI VALENTINA M25001765 

AIELLO ROSALBA M25001250 

ALLETTO ANNA CHIARA M25001983 

AMATO ROBERTO ANASTASIO M25001898 

ARCURI ALESSANDRO M25001469 

BASILE GREGORIO MARIA GIUSEPPE M25001768 

BITTO GIULIA M25001781 

BRISCHETTO SANTI SEBASTIAN M25001931 

BUCCHERI FEDERICO M25001321 

CAVALLARO MONICA M25001371 

CAVARRA GABRIELE M25001806 

COMIS FRANCESCO Corso Singolo 

COMPAGNINO GRAZIA NOEMI M25002031 

CONTARINO VENERA M25001926 

CONTE EDOARDO M25001796 

DE SANTIS GABRIELE M25001915 

DI BELLA ALESSIO M25001769 

DI MAURO SERGIO M25001913 

DI PAOLA GIUSEPPE M25000986 

DI STEFANO GIUSEPPE M25001972 

DIELI FABIO M25001465 

ERBA AMEDEO M25001932 

FALDETTA MARTINA M25001787 

FASOLO BENNARDO GIUSI M25002035 

FORTE SAMUELE M25001815 

FRANCAVIGLIA LUCREZIA M25001831 

FRANCO ANGELO M25001454 

GIUNTA ANGELO M25001376 

GIURDANELLA CRISTINA M25001834 

GRANATA VITTORIA M25002027 

GUELI JOSEPHINE M25002003 

LEONE PIERPAOLO M25001836 

LO VECCHIO GIANLUCA M25001845 



LOMBARDIA GIUSEPPE M25001885 

LUPO CORRADO M25001763 

MAGRI FEDERICO M25001957 

MANGIAFICO VALENTINA M25001871 

MANNINO GIULIO M25001780 

MASCIARELLI MATTIA M25001204 

MASUZZO CARLO M25001792 

MENNELLA MARIACHIARA M25001852 

MESSINA GABRIELE M25001772 

METRICO ROSSANA M25000362 

MICALE ELISA M25001851 

MIGNOSA ENRICA MARIA RITA M25002028 

MILICI LUIGI M25001961 

MONTAGNO MARINA M25001001 

NICOLOSI FEDERICA M25001306 

NOTARO ELEONORA M25001886 

PADALINO FEDERICA M25002014 

PALMISCIANO MARGHERITA M25001778 

PAPA CLAUDIA M25001990 

PAPPALARDO ALESSANDRA M25000169 

PARATORE MARTA M25001833 

PARLASCINO ELEONORA M25001946 

PETROLO FEDERICA M25001949 

PLATANIA MANUEL M25001346 

PRESTI FRANCESCO M25001761 

PRIVITERA GIULIANO M25001853 

PRIVITERA SERGIO M25001967 

PUSILLICO MARIKA VANESSA M25001954 

QUARTO GIANMAURO M25001784 

RIZZO GIUSEPPE M25001838 

RIZZO MATTIA FRANCESCO M25001875 

SABELLINI RAIMONDO M25001264 

SAMBERISI DAVIDE VINCENZO M25001892 

SANFILIPPO GIUSEPPE ANTONIO M25000967 

SAPUPPO SAMUELE M25001860 

SCAVUZZO GRAZIA M25001986 

SESSA RAFFAELE M25001864 

SINAGRA SOFIA M25001914 

SPOTO GIULIA M25002047 

TAN ALEXANDER PAOLO M25001798 

TORRISI MICHELA M25001999 

VECCHIO ARIANNA M25001699 

ZAPPALA' SIMONE ROSARIO M25001810 

 

 

 

 

 

 



PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

BONACCORSO LETIZIA M27000039 

CARBONARO MIRKO M25001485 

COSTANTINO FLAVIO 634003981 

CULTRERA CLARA M27000508 

DI MODICA MARIA MANUELA M25000529 

FORMICA ANDREA M25001993 

GIGLIUTO ANTONINO M25001910 

GIUFFRIDA FEDERICA M25001564 

GRANATA MICHELA M25001275 

GUAGLIARDO ANTONELLA 634003705 

IALUNA ROBERTA Corso Singolo 

IENCO FABIOLA M25000970 

LA MICELA ERIKA MARIA 634003291 

MACRI' NICOLO' M25001144 

MARTINES LUCA GIUSEPPE M25001828 

MODICA GIORGIA M25001995 

MONASTERI LIBORIO ALESSIO M25001981 

PIRO SALVATORE M27000826 

ROMEO FRANCESCO M25001632 

SAVA' GIOVANNI M25000947 

SCALA RICCARDO M25001884 

SPINELLA ANTONINO M25001855 

TREFILETTI PAOLO M25001988 

 

 
PROVA OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

MARLETTA ANGELA M25002042 

MAZZARELLA VALERIO M25002039 

 

 

 

L’esame orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  
 

- Giovedì 23 febbraio 2016 ore 8:30 (dal #1 al #34)   
 

#1 PARLASCINO ELEONORA M25001946 

#2 BITTO GIULIA M25001781 

#3 PRESTI FRANCESCO M25001761 

#4 FASOLO BENNARDO GIUSI M25002035 

#5 PARATORE MARTA M25001833 

#6 MENNELLA MARIACHIARA M25001852 

#7 ALLETTO ANNA CHIARA M25001983 

#8 CARBONARO MIRKO M25001485 

#9 TAN ALEXANDER PAOLO M25001798 



#10 SESSA RAFFAELE M25001864 

#11 PALMISCIANO MARGHERITA M25001778 

#12 LO VECCHIO GIANLUCA M25001845 

#13 AIELLO ROSALBA M25001250 

#14 LEONE PIERPAOLO M25001836 

#15 GIUFFRIDA FEDERICA M25001564 

#16 BUCCHERI FEDERICO M25001321 

#17 CULTRERA CLARA M27000508 

#18 SABELLINI RAIMONDO M25001264 

#19 IENCO FABIOLA M25000970 

#20 GUELI JOSEPHINE M25002003 

#21 SAMBERISI DAVIDE VINCENZO M25001892 

#22 GIURDANELLA CRISTINA M25001834 

#23 PAPPALARDO ALESSANDRA M25000169 

#24 PRIVITERA GIULIANO M25001853 

#25 MANGIAFICO VALENTINA M25001871 

#26 MASUZZO CARLO M25001792 

#27 MARTINES LUCA GIUSEPPE M25001828 

#28 BASILE GREGORIO MARIA GIUSEPPE M25001768 

#29 MANNINO GIULIO M25001780 

#30 CONTE EDOARDO M25001796 

#31 LUPO CORRADO M25001763 

#32 GRANATA MICHELA M25001275 

#33 MODICA GIORGIA M25001995 

#34 AMATO ROBERTO ANASTASIO M25001898 

 

 

 

- Venerdì 24 febbraio 2017 ore 8:30 (dal #35 al #67):  
 

#35 BRISCHETTO SANTI SEBASTIAN M25001931 

#36 METRICO ROSSANA M25000362 

#37 MONASTERI LIBORIO ALESSIO M25001981 

#38 FORTE SAMUELE M25001815 

#39 SCALA RICCARDO M25001884 

#40 FRANCAVIGLIA LUCREZIA M25001831 

#41 LOMBARDIA GIUSEPPE M25001885 

#42 SAVA' GIOVANNI M25000947 

#43 SINAGRA SOFIA M25001914 

#44 GUAGLIARDO ANTONELLA 634003705 

#45 COSTANTINO FLAVIO 634003981 

#46 ARCURI ALESSANDRO M25001469 

#47 LA MICELA ERIKA MARIA 634003291 

#48 TORRISI MICHELA M25001999 

#49 PADALINO FEDERICA M25002014 

#50 MIGNOSA ENRICA MARIA RITA M25002028 

#51 ERBA AMEDEO M25001932 

#52 CAVARRA GABRIELE M25001806 



#53 CAVALLARO MONICA M25001371 

#54 CONTARINO VENERA M25001926 

#55 SCAVUZZO GRAZIA M25001986 

#56 MACRI' NICOLO' M25001144 

#57 NICOLOSI FEDERICA M25001306 

#58 SANFILIPPO GIUSEPPE ANTONIO M25000967 

#59 RIZZO MATTIA FRANCESCO M25001875 

#60 DI MAURO SERGIO M25001913 

#61 GIGLIUTO ANTONINO M25001910 

#62 PAPA CLAUDIA M25001990 

#63 MAGRI FEDERICO M25001957 

#64 ZAPPALA' SIMONE ROSARIO M25001810 

#65 PUSILLICO MARIKA VANESSA M25001954 

#66 DE SANTIS GABRIELE M25001915 

#67 ROMEO FRANCESCO M25001632 

 

 

- Venerdì 24 febbraio 2017 ore 15:00 (dal #68 al #100) 
 

#68 PETROLO FEDERICA M25001949 

#69 COMIS FRANCESCO 
Corso 
Singolo 

#70 GIUNTA ANGELO M25001376 

#71 FORMICA ANDREA M25001993 

#72 SPOTO GIULIA M25002047 

#73 MASCIARELLI MATTIA M25001204 

#74 DI PAOLA GIUSEPPE M25000986 

#75 DIELI FABIO M25001465 

#76 PRIVITERA SERGIO M25001967 

#77 IALUNA ROBERTA 
Corso 
Singolo 

#78 DI STEFANO GIUSEPPE M25001972 

#79 MILICI LUIGI M25001961 

#80 TREFILETTI PAOLO M25001988 

#81 COMPAGNINO GRAZIA NOEMI M25002031 

#82 ACCETTA FIORENZO M25002025 

#83 QUARTO GIANMAURO M25001784 

#84 RIZZO GIUSEPPE M25001838 

#85 MICALE ELISA M25001851 

#86 FALDETTA MARTINA M25001787 

#87 SAPUPPO SAMUELE M25001860 

#88 PLATANIA MANUEL M25001346 

#89 GRANATA VITTORIA M25002027 

#90 MONTAGNO MARINA M25001001 

#91 VECCHIO ARIANNA M25001699 

#92 DI BELLA ALESSIO M25001769 

#93 PIRO SALVATORE M27000826 

#94 DI MODICA MARIA MANUELA M25000529 

#95 SPINELLA ANTONINO M25001855 



#96 BONACCORSO LETIZIA M27000039 

#97 MESSINA GABRIELE M25001772 

#98 NOTARO ELEONORA M25001886 

#99 ACQUAVITI VALENTINA M25001765 

#100 FRANCO ANGELO M25001454 

 

 

 

La visione dei compiti si svolgerà Lunedì 20 e Martedì 21 gennaio dalle ore 9:00 nello 

studio 37/E, 4° piano di Palazzo delle Scienze 

 

Qualora qualcuno sia interessato ad “ANTICIPARE” l’esame, è pregato di contattare il 

docente: salvatore.corrente@unict.it 

 


